

FORMULARZ DOTYCZĄCY PROMOCJI I INFORMACJI DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis działań promocyjnych i informacyjnych w ramach projektu	
Nazwa projektu:	„Dostrzec to, co niewidoczne”
<p>Promocja i informacja (należy przedstawić w punktach szczegółowy opis działań promocyjnych i informacyjnych planowanych do przeprowadzenia w projekcie wraz z przypisaniem kwot do każdego z działań oraz uzasadnieniem dla ich realizacji i powiązaniem z celem projektu)</p>	<p>1-Baner na Ośrodku (2szt.) – Zgodnie wytycznymi w tym zakresie -baner promocyjny zostanie zawieszony na Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. L. Braille'a w Bydgoszczy od ulicy Zygmunta Krasińskiego, oraz na ogrodzeniu oddziału przedszkolnego od strony ulicy 3 Maja. Będzie on widoczny zarówno dla pieszych jak i osób zmotoryzowanych. Tak widoczny transparent pozwoli na rozpowszechnianie informacji o rozpoczętej rekrutacji do przedszkola. <p align="right">-2000,00 zł</p> <p>2-W związku z realizacją inwestycji związanej z utworzeniem nowego przedszkola specjalnego w Bydgoszczy konieczne jest zaprojektowanie i dystrybucja plakatów i ulotek promocyjnych. Jest to podyktowane chęcią dotarcia do jak największej grupy docelowej czyli rodziców, rodzin, opiekunów dzieci, które mogą potencjalnie zostać przyjęte do nowego przedszkola specjalnego. Materiały będą dystrybuowane w szczególności podczas spotkań promocyjno-rekrutacyjnych z rodzicami, rodzinami dzieci oraz ich opiekunami, w szczególności w instytucjach takich jak: urzędy gmin w Powiecie Bydgoskim w -Białych Błotach, Dąbrowie Chełmińskiej, Dobrczu, Koronowie, Nowej Wsi Wielkiej, Osielsku, Sicienku i Solcu Kujawskim, oraz w Gminnych i Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej, Gminnych i Miejskich Domach Kultury, Bibliotekach, ale również podczas spotkań informacyjnych w szpitalach, przychodniach i poradniach. <p align="right">-6000,00 zł</p> <p>3-Zakładka na stronie internetowej Ośrodka— zakładka, która w sposób przystępny da możliwość zapoznania się z ofertą przedszkola specjalnego, ułatwi uzyskanie podstawowych informacji. Warto podkreślić, że temat niepełnosprawności dziecka jest bardzo złożony i często rodzice nie chcą otwarcie rozmawiać o problemach z tym związanych. Poprzez zakładkę na stronie internetowej i szeroką akcją informacyjną będą mogli zapoznać się z ofertą nowego przedszkola zdalnie, co może ośmielić ich do podjęcia decyzji o przyjeździe do Ośrodka i zapisaniu dziecka do przedszkola. <p align="right">-0,00 zł</p> <p>4- Promocja w mediach społecznościowych – Facebook – promocja odbywać się będzie poprzez umieszczanie artykułów informujących o ofercie przedszkola i naborze. <p align="right">-0,00 zł</p> <p>5-Uroczyste przekazanie wyposażenia przedszkola – spotkanie z udziałem mediów będzie kolejną okazją, aby zaprezentować ofertę przedszkola, żeby dotarła do osób potencjalnie zainteresowanych. <p align="right">-0,00 zł</p> <p>6-Spotkania informacyjne w szpitalach, przychodniach i poradniach – we wspomnianych placówkach zostaną umieszczone plakaty informacyjne oraz ulotki. Personel szpitali, przychodni i poradni zostanie uwrażliwiony na kwestię związaną potrzebą wsparcia edukacyjnego dziecka z</p> </p></p></p></p></p>

	<p>niepełnosprawnościami w przedszkolu specjalnym. Na spotkaniach będzie również przekazywana informacja o możliwości wsparcia dla rodziców dzieci z niepełnosprawnościami w postaci warsztatów, gdyż nowe przepisy oświatowe kładą duży nacisk na budowanie trwałych związków szkoły z rodzicami i opiekunami oraz społecznością szkolną. Rodzic dziecka niepełnosprawnego doświadcza wielu trudności konfrontując się codziennie z innością swojego dziecka – niezrozumienie, poczucie odrzucenia. Rodzic dziecka ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (spe) musi nauczyć się żyć z niepełnosprawnością swojego dziecka i przyjąć z godnością to czego nie może zmienić – a więc jego niepełnosprawności. Proponowana oferta warsztatów dla rodziców wychodzi naprzeciw tym trudnościom. Wspieranie rodziców jest ukierunkowane na rozwiązywaniu problemów wychowawczych i dydaktycznych dziecka.</p> <p style="text-align: right;">-0,00 zł</p> <p>7-Tablica informacyjna, tablica pamiątkowa - Wymóg UE – obowiązkowo. -2000,00 zł</p> <p>8-Zajęcia pokazowe – drzwi otwarte w Ośrodku z udziałem mediów. Oferta przedszkola specjalnego kompleksowo pochyła się nad usprawnianiem dzieci z niepełnosprawnościami, aby w możliwie najlepszy sposób przyczynić się do prawidłowego rozwoju dzieci, zwiększać potencjalne możliwości edukacyjne ucznia. W ofercie przedszkola znajdują się następujące m.in. sale dydaktyczne: Sala integracji sensorycznej – Integracja sensoryczna zdefiniowana jest jako „skomplikowany proces, w którym mózg otrzymując ze wszystkich narządów zmysłów informacje przyjmuje je, rozpoznaje, segreguje, następnie interpretuje i integruje z już posiadanymi, aby zareagować właściwą odpowiedzią ruchową.” Końcowymi „produktami” integracji sensorycznej są takie umiejętności jak: koncentracja uwagi, organizacja i porządkowanie wrażeń oraz odpowiednie reagowanie na nie, nauka (czytanie, pisanie, liczenia), wykonywanie skomplikowanych czynności ruchowych, samokontrola, szacunek do samego siebie, myślenie abstrakcyjne i rozumowanie, dominacja półkul mózgowych i stron ciała. Gabinet rehabilitacji wzroku- wyposażony w sprzęt optyczny i ortooptyczny z regulacją wysokości, pomoce optyczne do ćwiczeń, pomoce dydaktyczne do ćwiczeń, oraz stanowiska do wykonywania badań z wyposażeniem, stanowisko do wykonywania ćwiczeń z wyposażeniem; stanowisko do doboru pomocy optycznych i nieoptycznych z wyposażeniem. Gabinet okulistyczny/pielęgniarki, Gabinet psychologa/pedagoga, Gabinet logopedy.</p> <p style="text-align: right;">-0,00 zł</p>
Razem budżet działań promocyjnych i informacyjnych:	10.000,00 zł
Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:	Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego Jerzy Janczarski
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	Jarosław Przybył, j.przybyl@kujawsko-pomorskie.pl , 784-952-061 Agata Niedźwiecka, a.niedzwiecka@kujawsko-pomorskie.pl 571-293-082

